[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16 » февраля 2011 г.                                                                      № 12

О внесении изменения в постановление

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 08.02.2011 № 7 «О проведении заседания

Общественного совета по содействию развитию

малого и среднего предпринимательства при главе

муниципального образования, председателе

Рязанской городской Думы»

В соответствии с постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 11.07.2008 № 57 «Об Общественном совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства», руководствуясь  Уставом муниципального образования — городской округ город Рязань Рязанской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 08.02.2011 № 7 «О проведении заседания Общественного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при главе муниципального образования, председателе  Рязанской городской Думы» изменение, заменив в пункте 1 слова «22 февраля 2011 года в 15 час. 00 мин.» словами «3 марта 2011 года в 12 час. 00 мин.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.
Управлению информационного обеспечения (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                     Ф.И. Провоторов